
Návod k použití 

                                                                                                                        CARP PRO Q5 ALARM SET                                          

         Sada hlásičů určena ke sportovnímu rybolovu 

 

 

 

„V“- ovladač nastavení 

hlasitosti 

 

„T“- ovladač nastavení 

tónu 

 

„S“- ovladač nastavení 

citlivosti 

 

Vypnutí/Zapnutí 

Volba funkcí 

Přístroj se zapíná a vypíná podržením tlačítka „Vypnutí/Zapnutí“ 

1. kliknutí - zapnutí podsvícení tlačítka – podsvícení se automaticky zapíná 

při zhoršených světelných podmínkách 

2. kliknutí - zapnutí alarmu proti odcizení prutů 

3. kliknutí - vypnutí podsvícení tlačítka 

4. kliknutí – vypnutí  alarmu proti odcizení prutů 

Blikání tlačítka – nízká kapacita baterie 

Napájení: 5,5V baterie 

Hlasitost, tón a citlivost se nastavují otočením příslušných ovladačů „V“ 

„T“ a „S“ 

 

Příposlech se zapíná a vypíná podržením Tlačítka funkcí č.1 po dobu 2 

vteřin. Dalším stlačením stejného tlačítka je možné volit jednotlivé hlásiče 

podle barvy diody a následně pomocí blikajícího Tlačítka funkcí č.2 navolit 

jednotlivé funkce zvoleného hlásiče podle rozsvícené žluté diody při 

písmenech „V“ – hlasitost, „T“ – tón a „S“ citlivost. Samotná síla hlasitosti, 

tónu a citlivosti se nastavují tlačítky „V+“ a „V-„. 

Podržením Tlačítka funkcí č.2 se zapne podsvícení tlačítka příposlechu.  

Při zvolení konkrétního hlásiče (barva diody) Tlačítkem funkcí č.1 

a následným podržením Tlačítka funkcí č.2 se zapne alarm proti odcizení 

prutu.  

Deaktivace alarmu je možná stejnými kroky. Na příposlechu se navolí 

barva hlásiče Tlačítkem funkcí č.1 a podržením Tlačítka funkcí č.2 se alarm 

deaktivuje.   

Kromě zvukové signalizace upozorňuje na záběr i dvojice diod: 
 
červená dioda – jízda 
modrá dioda - padák 
 

Diody jednotlivých hlásičů  

– červená, modrá, zelená, 

žlutá 

Tlačítka V+ a V- 
 

Tlačítko funkcí 

č.1 

Tlačítko funkcí 

č.2 

 


